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MAST M4x Onyx wózek spacerowy
dla dziecka do 22 kg

Cena 2 199,00 zł

Numer katalogowy Spacerówka

Producent MAST Swiss Design

Opis produktu
M.4x - Twój codzienny bohater
Dzięki łatwej obsłudze, dużej powierzchni do leżenia i lekkości sprostasz wszystkim wyzwaniom. Niezależnie od tego, czy
podróżujesz po mieście, czy na łonie natury, dzięki zawieszeniu i dużym kołom masz optymalne wrażenia z jazdy.

Łatwo składany, szybko rozkładany
M.4x jest łatwy do złożenia, sam stoi złożony i rozkłada się jeszcze szybciej.

5-cio punktowe pasy z płynną regulacją
Dzięki bezstopniowo regulowanemu systemowi pasów M.4x, paski można zawsze dopasować do rozmiaru dziecka bez
konieczności ponownego zakładania.

Regulowana wysokość rączki
Wysokiej jakości uchwyt wykonany z perforowanej ECO-skóry można regulować w 4 różnych pozycjach.

Obszerna budka
Dzięki naszej 4-stopniowej regulowanej budce przeciwsłonecznej Twoje dziecko jest zawsze chronione pod filtrem UV 50+

Indywidualnie regulowany podnóżek
Dzięki regulowanemu podnóżkowi siedzisko M.4x doskonale sprawdza się również podczas drzemki, chronione dużym
kapturem.

Wszędzie wszystko w zasięgu wzroku 
Przez dwa okienka w budce zawsze widać dziecko, są one idealnie dopasowane dla uzyskania najlepszej cyrkulacji powietrza
w upalne dni.

Główne zalety wózka MAST M.4x:

Wysokiej jakości wózek spacerowy - od ok. 6 miesięcy do ok. 3 lat
Z zawieszeniem i dużymi kołami dla optymalnych wrażeń z jazdy
Uchwyt do prowadzenia można ustawić w 4 różnych pozycjach
Bezstopniowo regulowany system pasów bezpieczeństwa - regulacja jedną ręką!
Indywidualnie regulowany podnóżek i oparcie (do pozycji leżącej)
Duży kosz na zakupy z wystarczającą ilością miejsca na zakupy lub inne przedmioty
Bardzo duże okienko w budce i na materiale budki, dzięki czemu dziecko jest zawsze widoczne
Doskonała cyrkulacja powietrza w upalne dni
4-stopniowa regulowana budka przeciwsłoneczna z ochroną przeciwsłoneczną UV 50+
Materiały budki, siedzenia i kosza M.4x są wykonane w 100% z poliestru
Uchwyt do prowadzenia i pałąk zabezpieczający są wykonane z perforowanej skóry syntetycznej
Rama M.4x jest wykonana z aluminium
Elementy plastikowe wykonane są z nylonu
Obręcze kół wykonane są z polipropylenu (PP)
Opony PU

Parametry:
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Waga produktu 9,5 kg
Wysokość 113 cm
Szerokość 53 cm
Głębokość 96 cm
Wymiary po złożeniu 74cm wys. x 32cm dł. x 53cm szer.
Waga z opakowaniem 11 kg
Przeznaczenie wiek/waga 22 kg, max obciążenie kosza 5 kg
Średnica kół przednich/tylnych koła przednie 17,78 cm, koła tylne 26,67 cm
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